multa mala et magna infert homini. iij.

**P**roximo et multum nocet ira. fere ei omnia mala que inferunt homines inuidem procedunt ex ira. sed multum debet homo se tempore ab ira. quod nisi habuerit in tolerabilius; homines xxvii. p. 11 graue est sapientia et onerosa; arena. sed ira stulti utroque grauosa et in eodem capitulo. In petri oratione spiritus sustinere quis poterit? et xxviii. eccl. Sup plumbum quod grauabit et quod illi aliud non quia fatuus. arvenam et salem et massam ferri facilius; ferre quia hominem imprudentem et fatuum et impium. xviii. p. 11 spiritum ad uacuum facile quis poterit sustinere. homo iracundus per apue onerosus; amicis suis et familiaribus. vñ xxix. p. 11. Hoc esse amicus homini iracundo. **Q**ui familiari talis iracundi non sit querenda triplex ratione. v.

**T**riplici aut ratione non debet homo querere amicitiam et familiaritatem hominis iracundi. Primo quod parum durat talis amicitia ignis enim ire subiicit in eo uinculum amoris. Secundo quod homines iracundi sunt uelut lignum ignitum quod consumuit ex urere ea que tangit. Tercio quod sicut uelut lignum spinosum quod pergit amplectentes se. Ideo familiari amore amplectendi non sunt licet aliquis amet omnes arbores quas habet spinosas. tamen libenter declinat. Sic licet omnes homines amandi sint. tamen familiaritas iracundorum declinanda est. **Q**uot modis ira noceat proprio subiecto. vi.

**I**n proprio subiecto ualde nocet ira. et hoc multis modis. Primo nocet corpori. vñ eccl. xxx. Zelus et iracundia minuunt dies. Hocet et possessionibus. vñ xx. eccl. Obiurgatio et iniuria ad nichilabunt sanctam. homo iracundus per alapa una quod amittit centum libras. Secundo nocet ira aite et habet multipliciter. Primo excedendo eam. vñ Job. xvii. Galigauit ad indignationem oculis manus et ps. Sup cecidit ignis et non uiderunt solem. Ignis non permittit sole iusticie uidere. Itur turbatus; a furore oculis manus. Phs. Duo sunt maxime straria osilio. festina uicia et ira. Secundo nocet aite ira omnia bona ei auferendo. Auferit enim homini ira mentem. vñ in p. xxvii. Ira non habet misericordiam nec erupens furor. Causa huius quod ira non habet misericordiam et habet quia ira est inquisitor uictorie. Ite enim finis et uictoria. Auferit enim ira homini ueram iusticiam. vñ Ja. j. Ira uiri iusticiam non non opatur. Vbi dicit glo. Qui uatus uideat et si iusticiam uideat. tamen animus iusticiam in qua perturbatio non cadit non potest imitari. Sap. xv. Enim auctor uirtutum cum tranquillitate uidet et sup illud Job. xxvi. Non te superira dic glo. Si ira correctorem superaret aut oppinet quod corrigat. et sub spe zeli iusticie furor est. Zelus iusticie qui est quod ignis lampadis ardore debet de oleo miti et sicut ignis lampade suum oleo destruit sic zelus iusticie cor homo